
Tilvísun: Vistgerðir á miðhálendi Íslands: Skjálfandafljót
Borgþór Magnússon, Guðmundur Guðjónsson, Guðmundur A. 

Guðmundsson, Kristbjörn Egilsson, Kristinn Haukur 
Skarphéðinsson, Sigurður H. Magnússon og Starri Heiðmarsson

NÍ-09009 Reykjavík, september 2009
Kortið er unnið á Náttúrufræðistofnun Íslands

Grunnkort 1:50.000 frá Landmælingum Íslands
Kortvörpun: Lamberts keiluvörpun

Hnattstaða: ISNET 93
Gagnagrunnvinnsla, útlit og frágangur:

Anette Theresia Meier, Lovísa 
Ásbjörnsdóttir og Inga Dagmar Karlsdóttir

VISTGERÐAKORT
1:50.000

SKJÁLFANDAFLJÓT – 
FLJÓTSHNJÚKUR

NÁTTÚRUFRÆÐISTOFNUN ÍSLANDS 2009

YFIRLITSKORT

MÆLIKVARÐI 1:50.000
0 1 2 3 4 5 km

FLATARMÁL HELSTU VISTLENDA

Ríkt votlendi
Runnamýravist
Hástaraflóavist
Starungsmýravist

Rýrt votlendi
Lindir og dý
Rekjuvist
Móarekjuvist
Rústamýravist
Lágstaraflóavist
Sandmýravist

Mólendi
Víðimóavist
Gilja- og lyngmóavistir
Starmóavist
Fléttumóavist
Mosamóavist
Víðikjarrvist
Birkikjarr

SKÝRINGAR
VIST- OG LANDGERÐIR
Eyðilendi

Eyravist
Eyðihraunavist
Skriður/Klettar
Melavistir
Sandvikravist
Melhólar
Moldir
Flög

Moslendi
Melagambravist

Hélumosavist
Breiskjuhraunavist

Gambrahraun

Annað

Garðlönd
Skógrækt

Tún

Byggð
Reski/Námur
Uppgræðsla
Lúpína
Óflokkað

GRUNNKORT
Jöklar
Ár og vötn
Hæðarlínur, 100 m hæðamismunur
Hæðarlínur, 20 m hæðamismunur

700

Hæðarlínur á jökli
Hæð lands mæld í metrum
Hæð stöðuvatns mæld í metrum
Vegir

351

900

837

65°05'N
65°00'N

64°55'N
64°50'N

908

Tu n g n a f e l l s j ö k u l l

Kvíahraun

vötn
915

Öxnadalur

L a n g a d r a g

769

697

762

Fjórðungsvatn

FJÓRÐUNGSALDA

900

900

1100

1000

800

70
0

60
0

600 700

600

500

500

600

70
0

70
0

Hrauná

Tu n g u r

Hrauná

Kiðagil

FN
JÓ

SKÁ

Laufrönd

Hattalda

Ytrimúli

Gæsa-

Hitulaug

Öx
na

da
lsá

Jökulfall

Syðrimúli

Kiðagilsá

Öxnadalsá

T U
N

G
U

H
R

A U
N

Efribotnar

Fljótsborg

Stóraflæða

Fljótshagi

Hraunkvísl

Fljótsalda

Neðribotnar

FL
JÓ

TS
DA

LU
R

Öx
na

da
lsd

rög

Hr
au

nk
vís

lar

Marteinsflæða

Fljótshnjúkur

Ytra-Fljótsgil

BLE IKSMÝRARDRÖG

SKJÁLFANDAFLJÓT

SKJÁLFANDAFLJÓT

Sy
ðra

-Fl
jót

sg
il

Fljó
tsd

als
kví

sla
r

Flj
óts

da
lsk

vís
lar

778

851

685

786

864

723

762

845

751

887

866

990

783

843

788

704

766

870

928

874

871

733

768

806

793

847

761

728

782
772

818

886

915

943

722

763

924

846

668

766

825

918

870

919

925

662

703

841

770

749

724

814
853

793

811

918

964

908

793
707

879

952

854

870

781

727

837

710

743

846

782

739

668

708

723

743

785

775

791

785815

861

862

945

882865
823

804

877976

785

798

773

756

851

762

795

806

828

843

967

969

1022

1277

1106

1306

1187

1122
1090

1022

1396

12901293

1150
1113

1036

123013001000 1100

1200

80
0

900

700

600

500

1100

1200
1300

80
0

10
00

1000

80
0

110
0

11
00

700

900

800

80
0

1000

80
0

700

800

900

900

120
0

600

800

500

90
0

1200

1100

90
0

900

80
0

70
0

80
0

700

10
00

900

70
0

800

Lan
gad

rag

Sta
pa

árm
os

ar

K I Ð A G I L S D R Ö G

17°25'V

17°25'V

17°30'V

17°30'V

17°35'V

17°35'V

17°40'V

17°40'V

17°45'V

17°45'V

17°50'V

17°50'V

17°55'V

17°55'V

18°00'V

18°00'V

65
°0

5'N
65

°0
0'N

64
°5

5'N
64

°5
0'N


